

Apuvälineitä lukemiseen  
**JL KALUSTE**



## Apuvälineitä lukemiseen

JL-Kaluste valmistaa pöydällä pidettäviä kohotasoja sekä kohopulpetteja lukemisen apuvälineiksi heikkonäköisille.

Kohotasot- ja pulpetit valmistetaan puusepäntyönä Keski-Suomessa Keuruulla.

Lukutelineet ja kohopulpetit ovat suunniteltu helpottamaan heikkonäköisten lasten ja aikuisten lukemista, kotona sekä koulussa. Telineitä voidaan kuljettaa helposti esim. koulun ja kodin välillä, sillä teline saadaan taitettua kasaan kuljetusta varten. Lisävarusteena pienemmälle kohotasolle (JL-90) on saatavilla myös käytännöllinen reppu, jolloin kohotason kuljettaminen on helpompaa.



## Kohotasot

Kohotasoja on saatavilla kahta eri mallia, isompi JL-88 ja pienempi JL-90.

Kohotason jalusta on kestävästä terästä, joka takaa pitkän käyttöiän. Teräskehikko maalataan pulverimaalilla valkoiseen sävyyn. Rungon pohjassa on neljä vahvaa imukuppia, jotka varmistavat tason pysymisen kiinni pöydässä. Imukuppien ansiosta tasoon voidaan nojata lukemisen tai piirtämisen aikana.

JL-kalusteen valmistamissa kohotasoissa on manuaalisesti säädettävä kaltevuus, jonka avulla taso saadaan säädettyä yksilöityjen tarpeiden mukaisesti. Oikean kaltevuuden ansiosta lukemiseen saadaan hyvä ergonominen asento ja teksti saadaan riittävän lähelle.

Kirjanpitimen avulla luettava teksti saadaan säädettyä oikealle lukukorkeudelle. Kirjanpidin liukuu tasoa pitkin tasaisesti pohjassa olevan huopatarran avulla, jolloin oikean lukukorkeuden säätäminen on helppoa. Kun oikea korkeus on löydetty, kirjanpidin lukitaan haluttuun tasoon säätöruuvilla.

Tason pinta on helposti puhdistettavaa vaaleanvihreää ikilevyä. Luettava teksti saadaan pysymään tasossa kiinni kahden vahvan magneetin avulla. Taso viimeistellään lakatuilla koivulistoilla.



## Kohopulpetit

Kohopulpetit on suunniteltu auttamaan heikkonäköisten lasten oppimista. Kun työasento on ergonominen, myös oppimistilanne helpottuu. Kohopulpetin työta-  
soa voidaan säätää oppilaan yksilöityjen tarpeiden mukaisesti. Myös valo kohdis-  
tuu työstettävään materiaaliin paremmin, kun tason kaltevuutta saadaan säädettyä.

Kohopulpetti on erittäin kestävä teräs rakenteensa vuoksi. Runko maalataan val-  
koiseksi. Tilauksesta myös muut värit ovat mahdollisia. Pulpetin korkeus voidaan  
säätää 60-80cm välille. Kirjat ja työstettävät materiaalit saadaan kiinnitettyä tasoon  
kahden vahvan magneetin avulla.

**Kohopulpetteja valmistetaan sivutasolla sekä vartalonuurroksella.**



JL-84 on varustettu kohotason lisäksi myös sivutasolla. Säädettyvän kohota-  
son mitat 60x50 cm ja sivutasoon mitat 42x50 cm.

**Pulpetti voidaan valmistaa sekä oikea  
että vasen kätisenä**

Kohotaso on vaaleanvihreää ikilevyä,  
sivutaso ja laatikosto melamiinipinnoi-  
teinen kalustelevy puukuosilla

**Lisävarusteena myös vartalonuurros.**

JL-89 kohopulpetti on kätevä työtaso,  
jossa vartalonuurros aina vakiona.

Työtason mitat ovat 90x65 cm ja varta-  
lon uurroksen syvyys 16cm. Varta-  
lonuurroksen syvyys voidaan tehdä  
myös yksilöllisen mitoituksen mukai-  
sesti. Työtaso on vahvuudeltaan 20  
mm ja valmistetaan vaaleanvihreästä  
ikilevystä.





# Apuvälineitä lukemiseen

# JL KALUSTE

## Yhteystiedot

Riitamäen tila  
Kohotasot JL-Kaluste  
Riitamäentie 589, 42870 Kotola  
Y-tunnus 2989434-3  
palaute@jl-kaluste.fi  
sari.riitamaki@nic.fi  
050 5464 139  
040 545 1920  
[www.jl-kaluste.fi](http://www.jl-kaluste.fi)